THÔNG BÁO

Kính gởi : - Hiệu trưởng trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Để nắm được tình hình tuyển sinh năm học 2018-2019 và báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân quận, đề nghị các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở báo cáo số liệu tuyển sinh tại trường theo mẫu dưới đây:
1. Trường Mầm non – Mẫu giáo:

Số học sinh 5 tuổi (lớp Lá):…………….trẻ/ chỉ tiêu…………………trẻ

2. Trường Tiểu học:

· Số học sinh lớp 1:……Học sinh/….. lớp. Trong đó:………HKTT, ………Tạm trú.
· Số học sinh lớp 2:…………….. Học sinh/……..…….. lớp

· Số học sinh lớp 3:…………….. Học sinh/……..…….. lớp

· Số học sinh lớp 4:…………….. Học sinh/……..…….. lớp

· Số học sinh lớp 5:…………….. Học sinh/……..…….. lớp

3. Trường THCS:

· Số học sinh lớp 6:……Học sinh/….. lớp. Trong đó:………HKTT, ………Tạm trú.
· Số học sinh lớp 7:…………….. Học sinh/……..…….. lớp

· Số học sinh lớp 8:…………….. Học sinh/……..…….. lớp

· Số học sinh lớp 9:…………….. Học sinh/……..…….. lớp

Thời gian: hạn chót 16g00 ngày 31/7/2018
Nơi nhận: Thầy Chính tổ phổ thông.

Phòng Giáo dục và Đào tạo

1
1